
 
 

UCHWAŁA NR VI/41/24 
RADY GMINY PUCHACZÓW 

z dnia 11 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/331/22 Rady Gminy Puchaczów z dnia 15 lutego 2022 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za pobyt, maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie oraz określenia 

częściowych zwolnień z opłat ponoszonych za pobyt dziecka w Żłobku Samorządowym „Bajkolandia” 
w Wesołówce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 i art 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338, z późn. zm.) Rada Gminy Puchaczów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/331/22 Rady Gminy Puchaczów z dnia 15 lutego 2022 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za pobyt, maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie oraz określenia częściowych zwolnień 
z opłat ponoszonych za pobyt dziecka w Żłobku Samorządowym „Bajkolandia” w Wesołówce w § 1 wyrazy 
„400,00 zł” zastępuje się „1 500,00 zł” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puchaczów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Zabłotny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 września 2024 r.

Poz. 4535


	UCHWAŁA NR VI/41/24 RADY GMINY PUCHACZÓW z dnia 11 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-09-19T11:45:08+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




